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Elevforeningen for

Ullerslev mellem- og realskole

£lei)sklfø

Statens pedagogiska SUrcGesamTing



PROGRAM
for

søndag den 1. juli 1951

Kl. 14,30: Ankomst til skolen.
Velkomst.
Foredrag.
Generalforsamling.
Frikvarter.

Kl. 18,00: Aftensmad, (medbragt mad.)
Der kan faas smørrebrød å 75 øre pr. stk. 
ved bestilling til kroejer Hans Larsen, Ul
lerslev, helst inden lørdag.

Kl. 19,30: Underholdning af Nyborg pigekor.
Dans for alle.

Kl. 24,00: Afslutning.

Mød talrigt op om vor gamle skole



Med udsendelsen af dette lille elevskrift indleder elev
foreningen en ny kurs efter at have ligget i dvale 

i nogen tid.
I de ca. 20 aar foreningen har eksisteret, har der været 

afholdt en lang række elevsainmenkomster.
For de senere aars sammenkomster gjaldt, at de ikke 

var saa godt besøgt som man kunne ønske, og desuden 
saa man, at de medlemmer, der kom, hovedsagelig var de 
senere aargange.

Vurderingen af situationen maatte derfor være den, at 
det de tidligere elevsammenkomsler bød paa ikke var det 
rigtige.

Meningen med en elevfest skulle jo være den, al gamle 
elever fik en chance for at træffe gamle skolekammerater 
igen og med dem opfriske de mange gode minder skole
tiden rummer.

Indenfor bestyrelsen har man derfor prøvet at stille en 
virkelig elevsammenkomst paa benene, en elevfest, der paa 
alle punkter bryder med, hvad der tidligere har været regelen.

Vi har igennem afholdte bestyrelsesmøder forsøgt at finde 
frem til en løsning, vi kunne magte, idet der jo ogsaa øko
nomisk set er et ansvar ved at afholde en saadan fest.

Vi har haft et godt samarbejde med hr. skolebestyrer 
Abildgren, og det er tanken at elevforeningen skal have et 
samarbejde med skolen ogsaa i fremtiden. Det er saaledes 
muligt, at man vil lave en mindre vintersammenkomst, 
hvor skolens dileltantkomedie skulle være aftenens program. 
Bagved denne tanke ligger det rent praktiske, at skolen 
efterhaanden er saa stor, at man ved skolefesterne vanske
ligt kan huse andre end skolens elever og deres forældre.
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Der vil derfor være et grundlag for, at elevforeningen 
indbød sine medlemmer til at se skolekomedien. Maaske 
vil der sidde liere, der med glæde vil tænke paa deres egne 
præstationer paa de skraa brædder i sin tid.

Elevskriftet skulle fremtidig udsendes hvert aar og være 
til orientering for alle gamle elever. Vi haaber, at vi med 
denne lille hilsen maa naa helt ud til alle baade ældre og 
yngre elever, og at De vil slutte op omkring foreningen.

Til den elevsammenkomst, der er planlagt, og hvortil De 
hermed indbydes, har man stræbt efter, at alle gamle ele
ver, ligegyldigt af hvilket alderstrin, skulle have fornøjelse 
af at deltage. Dagens program spænder over et saa vidt 
felt, at vi haaber, alle har mulighed for at faa en virkelig 
god dag ud af det.

Slut nu op om elevforeningen og lad os holde sammen 
og derved faa en elevforening, der virkelig er i besiddelse 
af styrke. Paa bestyrelsens vegne

Steen Meier
Fmd.
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Hilsen fra en gammel elev.

Tiden er uden tvivl den mærkeligste af alle dimensioner. 
I den daglige tilværelse hæfter man sig i regelen ikke ved 
tidsbegrebets metafysiske problemer, men standser man en 
skønne dag op for at gøre status over det forløbne, undres 
man ofte over tidens relative værdi.

Saaledes er det gaaet mig, naar jeg tænker tilbage paa 
skoletiden i Ullerslev realskole. Selv om studentereksamen, 
studietid, verdenskrig og rejser i udlandet ligger mellem 
min tid paa skolen og dagen i dag, er alt fra denne min 
første lærdomsanstalt dog stadig forunderligt nærværende 
for mig. Kammerater og mange lærere fra den tid er nu 
spredt for alle vinde, men ofte har jeg endnu, naar jeg en 
sommerdag kører igennem Ullerslev, følelsen af at være 
paa vej til skole. Træerne, husene, menneskene er endnu 
de samme, og den intime kontakt med barndommens at
mosfære er ikke brudt. Jeg ser nok, at Ullerslev har for
andret sig, nye virksomheder er skudt op, nye moderne 
huse er blevet opført, — som det bør sig for en driftig 
by —•, men det hører ikke rigtig med i det billede, der 
staar tegnet i min erindring, og som jeg stadig ser glide 
forbi mig, naar jeg kører ad de veje, jeg lærte saa godt 
at kende som dreng.

Selv om skoletiden saaledes endnu kan synes nærværende, 
hører den dog til en forlængst afsluttet epoke, og man har 
den paa saadan afstand, at man kan se den i perspektiv 
og dømme om dens betydning. For mange, hvis hu ikke 
ligefrem stod til bogen, staar skolen maaske just ikke i et 
forklarende skær, men jeg tror trods alt, at de fleste tæn
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ker tilbage paa skoletiden med glæde og taknemmelighed. 
Den lærer, man maaske frygtede eller misbilligede under 
skolens tugt, har mange gange givet én værdier, som man 
først senere i livet blev opmærksom paa; — de kundska
ber, man ofte med møje og besvær søgte at indprente sig, 
— og som man maaske har glemt igen —, har trods alt 
været medvirkende til at forme éns personlighed, for det 
er maaske mindre kundskaberne i sig selv end den lære, 
man forstaar at drage af dem, som faar betydning for den 
senere udvikling.

Paa væggene i skolens vestibule staar, — eller i det mind
ste stod i sin tid —-, en række maksimer, iblandt hvilke 
jeg navnlig hæftede mig ved éen: »Kundskab er Magt«. 
Mange af mine kammerater har sikkert sandet betydningen 
af disse ord, selv om den magt, der ligger i at besidde 
kundskaber, sjældent er af materiel, endsige af pekuniær 
art. Jeg ville snarere sige, at kundskaber er el væsentligt 
aktiv i tilværelsen, ikke mindst i en tid, hvor de fleste 
andre menneskelige værdistørrelser undergaar en stadig sti
gende devaluering, og hvor diverse tekniske vidundere 
trods deres ubestridelige nytte — medvirker til at forfladige 
og forsløve mennesket.

Skæbnen har villet, at jeg for nogle aar har forladt mit 
hjemland for at starte et oplysningsarbejde om Danmark 
i Belgien. Denne opgave, som har givet mig mange per
sonlige glæder, har været særdeles lærerig i mange hen
seender. Jeg har faaet lejlighed til at se mit land udefra, 
faa det stillet i relief, ikke mindst gennem de indtryk af 
Danmark, som udlændinge har givet mig. — Jeg er kom
met til et land, der — skønt af samme størrelse som Dan
mark — i materiel henseende er langt rigere end vort eget, 
og dog har jeg haft den store glæde at konstatere, i hvor 
høj grad man respekterer og ofte ligefrem beundrer vort 
land hernede. Dette skyldes naturligvis ikke, at vi skulle 
være saa meget bedre eller dygtigere end andre, men man 
er forbavset over, at vort land, skønt uden vigtige raastof- 
fer, har været i stand til at skaffe den jævne mand en 
høj levestandard, som har medvirket til at slaa bro over 
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tidligere klasseskel. De udlændinge, der har søgt efter de 
dybere aarsager hertil, er kommet til den overbevisning, 
at det er vort undervisningssystem, fra landsbyskolen til 
landbohøjskole og universitet, der er hemmeligheden bag 
Danmarks position paa de omraader, hvor vi kan sige at 
have en førerstilling blandt nationerne, en førerstilling, der 
har givet os et prestige, som vi nødigt skulle være uden. 
Her har jeg atter faaet bekræftelse paa det gamle ord, 
»Kundskab er Magt«. Det er hver enkelt borgers dygtighed 
og kvalitet, der tæller, — den kyndige landmand, læreren, 
lægen og haandværkeren danner i kraft af god uddannelse 
og gode kundskaber hver for sig grundlaget for vor nations 
indre styrke og ydre anseelse. Ikke mindst fordi vi tal
mæssigt er en lille nation, vil det altid være nødvendigt 
for os at holde os dette for øje. Det, der i Danmark er 
bygget op gennem generationer, ser vi da ogsaa gentage 
sig i den store verden i dag, hvor man overalt arbejder 
paa at hæve den jævne mands stilling, og dérmed hele 
folkets, ikke mindst gennem omfattende undervisningspro
grammer. De forenede Nationers nyttige bestræbelser for 
at højne det aandelige niveau og udrydde analfabetisme 
og uvidenhed blandt de saakaldte underudviklede folkeslag, 
vil maaske i fremtiden vise sig at være den værdifuldeste 
indsats i vor tid. Danmark har ved sit eksempel vist vejen 
fremover.

Naar jeg derfor i dag tænker tilbage med taknemmelig- 
hed paa min skoletid i Ullerslev, er det, fordi jeg her for 
første gang lærte at forstaa betydningen af at dygtiggøre 
sig i fællesskabets og i samfundets tjeneste, og jeg sender 
en venlig tanke til dem, der lærte mig at forslaa dette.

Bruxelles, i april 1951.
Richard Wagner Hansen.



Omkring aarhundredskiftet blev der rundt omkring i 
landet oprettet en række mellem- og realskoler, som 

et udtryk for den interesse denne skoleform vakte hos be
folkningen. I lov af 24. april 1903 betegnes mellemskolen 
som en barneskole, der gennem fire eetaarige klasser med
deler sine elever en for det givne alderstrin egnet almen
undervisning, der efter yderlig et aars undervisning kan 
afsluttes med realeksamen.

Et udtryk for denne skoleforms popularitet i den danske 
befolkning lindes i dette, at der i 1944 fandtes ikke min
dre end 320 mellem- og realskoler her i landet.

Denne interesse fandt ogsaa udtryk hos befolkningen i 
Ullerslev og omegn. Og paa et møde i Ullerslev forsamlings
hus den 7. februar 1907 vedtog man at oprette af-s Ullers
lev og omegns mellem- og realskole.

Skolens første formand blev forpagter Th. Lindekilde, 
Hindemae, som med stor energi gik ind i det store arbejde, 
som oprettelsen af en saadan skole medførte. Skolens første 
bestyrer blev lærer Arndal fra Aarup, der ledede skolen til 
1910. Fra dette aar blev cand, theol. M. N. Bech leder af 
skolen.

I 1915 gik hr. Lindekilde af som formand for skolen og 
afløstes af gdr. Niels P Nielsen, Højbogaard, der var for
mand til 1924. Dette aar overtog skolebestyrer Bech selv 
skolen og drev denne for egen regning til 1925. Hr. Bech 
overlog da et præsteembede i Jylland og skolen blev atter 
overtaget af et aktieselskab med trafikassistent N. K. Peder
sen, som formand. Hr. Pedersen var dog kun formand kort 
tid, da han blev udnævnt til stationsforstander andet sted. 
Mejeribestyrer R. G. Andersen, Ullerslev, blev derpaa for-
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mand fra oktober 1925 til oktober 1928. Skolen gik rolig og 
støt under skolebestyrer Himmelstrups ledelse. Hr. Him
melstrup var blevet antaget som leder i 1925.

Fra oktober 1928 til oktober 1932 var plovfabrikant L. 
K. Larsen, fabrikken »Mullerup«, skolens formand. I oktober 
1932 blev gdr. Chr. Hansen, »Lillevang« formand. I oktober 
1933 gik gdr. Chr. Hansen af som formand og afløstes af 
proprietær Buch, »Rabenslyst«. Fra november 1935 har 
gartner Poul Madsen, Saaderup, været skolens formand. 
I 1934 rejste skolebestyrer Himmelstrup fra skolen og i 
hans sted antog bestyrelsen hr. A. Frandsen, der var skolens 
leder til sommeren 1946, da hr. Frandsen rejste og afløstes 
af skolens nuværende leder, E. Abildgren.

Gennem de 40 aar har Ullerslev mellem- og realskole 
ført en rolig og stilfærdig tilværelse. Befolkningen har følt 
sig knyttet sammen med skolen og delt gode og onde aar 
med denne. Gode aar naar tiderne var gode og de økono
miske kaar gode, onde aar naar tiderne var onde og de 
økonomiske kaar mindre gode. Men skolen har gennem
levet de 40 aar og staar i dag som et solidt led i det ar
bejde, der gaar ud paa at give den opvoksende slægt saa 
gode skolekundskaber som muligt, saa den kan gaa rustet 
ud i det liv, der ofte kan være svært nok at klare.

Skolen i almindelighed har alle dage været ude for debat. 
Dette er kun godt, det viser, der er liv i skolen. Man de
batterer ikke en død ting. Nu efter besættelsen er denne 
debat atter dukket op. Under besættelsen var skolen ikke 
genstand for debat, der var andre og mere paagaaende 
opgaver at tale om, desuden havde skolen sin egen meget 
betydningsfulde opgave at løse: at hindre enhver tysk paa- 
virkning. Denne opgave løste skolen helt og fuldt. Nu er 
besættelsen forbi og atter er skolen blevet brændpunkt, og 
man drøfter for aabent tæppe de forskellige meninger om 
skolen, dens arbejde og maal. Skolens demokratisering 
er genstand for mange og lange artikler i blade og tidsskrifter. 
Nordentoftaffæren, k u nskabsmeddelelse contra ka
rakteropdragelse o. fl. a. Alt dette viser, at skolen er 
en levende del af det danske folk, og at det ikke er vort 
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folk en ligegyldig sag, hvorledes skolen arbejder og hvilket 
maal denne skal naa. I det store apparat, der hedder den 
danske skole, indtager den private realskole ogsaa sin plads. 
Den har ogsaa været genstand for diskussion. Man har saa
ledes talt om, at den private realskole var en overklasse-skole. 
En statistisk undersøgelse viser imidlertid, at mindst to 
trediedele af de private realskolers elever kommer fra mindre- 
bemidlede hjem, hvad der turde være nok til at tilbagevise 
den nævnte paastand. Der er 106 private realskoler her i 
landet med ca. 750 lærere og et børntal paa omkring 21000. 
At rigsdagen har forstaaet den betydning disse skoler har, 
viser vedtagelsen af den nye lønnings- og tilskudslov af 15. 
marts 1947. Denne lov, der sikrer de private realskoler et 
aarligt tilskud paa ca. 6 mill. kr. blev enstemmigt ved
taget af rigsdagen. I følge denne lov er enhver lærer(-inde) 
sikret samme løn som lærerne i de kommunale skoler ogsaa 
saaledes, at de faar fri vikar. At dette er meget værdifuldt 
siger sig selv. Den private realskoles lærere behøver nu ikke 
at søge de offentlige skoler af økonomiske grunde.

Som oplandsskole løser den private realskole en op
gave, som meget ofte overses. Den offenlige skole kan van
skeligt fungere som oplandsskole, mange forhold spiller her 
hindrende ind. Den private realskole kan i de fleste tilfælde 
lægge sin timeplan saaledes, at eleverne kan benytte de 
befordringsmidler, der er for haanden eller passer bedst 
(tog-rutebil). Tænker man sig de private realskoler nedlagt 
ville mange egne kun have den udvej at sende de børn, 
der skal i eksamensskolen paa kostskole, hvilket ville være ens
betydende med, at mindre bemidlede hjem var ude af stand 
til at bekoste et saadant skoleophold. Den private skole er 
derfor i højere grad end mange antager med til at fremme 
demokratiseringen, idet den giver landbobørn adgang til 
videre undervisning.

Man angriber eksamensskolen og taler om terperi m. m. 
Men mon det i almindelighed ikke gaar de fleste menne
sker saaledes, at det man har lært, holder man af. Det 
praktiske liv kræver i hvert fald, at man skal have lært 
noget. Det kan i denne forbindelse henvises til, hvad for
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manden for Danmarks realskoleforening, skolebestyrer W. 
Stenberdt, udtalte paa aarsmødet i København 1946: »Mangen 
en dreng eller pige fra de daarligst stillede sociale lag kan 
takke deres eksamensbevis for, at de har kunnet komme 
frem ved læreanstalterne fremfor folk med gode fortalere. 
Det er ikke mindst folk fra de smaa hjem, der skal kridte 
støvlerne og staa vagt om eksamensbeviset, for det taler, 
alle skrøbeligheder til trods, et sprog, der er baade nøgternt 
og demokratisk.«

Det er meget almindeligt at fremhæve, at eksamensskolen 
tager »toppen« af folkeskolens klasser, som derved berøves 
de dygtigste elever. Det kan være rigtig. Men er det ikke 
livets lov: den dygtige vil altid gaa foran den mindre dygtige. 
Den omvendte »afgang« finder jo ogsaa sted. De tunge og 
langsomme børn anbringes i særklasser, hvor de faar en 
efter deres evner og anlæg anlagt undervisning. Dette sidste 
forhold er fuldt paa linie med, at de bedst begavede gaar 
over i eksamensskolen. Man opnaar i alle tilfælde at komme 
til at undervise jævnbyrdige børn sammen.

Ullerslev realskole har gennem de ca. 45 aar søgt at løse 
sin opgave som eksamens- og oplandsskole og som en 
demokratisk institution, der søger at fremme demokrati
seringen i den egn, hvor den ligger. Dommen tilkommer 
det andre at fælde. Men de 700 elever, der har gaaet her 
paa skolen vidner om, at helt forgæves har skolen ikke 
virket. Maatte fremtiden forme sig smukt og rigt for Ullerslev 
realskole.

E. Abildgren.



Hermed en fortegnelse over elever fra Ullerslev realskole. 
Der er muligt »glemt« nogle, og derfor beder vi undskylde. 
Vi har øst af de utroligste kilder, for at faa saa mange med 
som muligt, og vi siger de medvirkende til det foreløbige 
resultat tak for venligheden. Vi er stadig glade for alt nyt 
af oplysende art.

1911—12:
Andersen, Poul, Elsesminde, Odense.

— O., mejeribestyrer, Aunslev, Hjulby.
Bang, Einar, pastor, Linnesgade 393, Kb. K.
Hansen, Rigmor C. M., gift: viceinspk. Rendby, Bogense.
Jensen, J. V., stationsforst., Espe.
Lindekilde, Jens ?

1912—13:
Bang, Hans Oluf, pastor, Dybbøl Ragebøl, Sønderjylland. 
Danielsen, August Peder ?
Hansen, J. P. Aksel, proprietær, Kogsbøllegaard, Nyborg.

— Hans Edvald ?
Henriksen, Poul Vilhelm ?
Jensen, Anton Fehr, fabrikant, Nyborg.
Jørgensen, Agnes E„ Nørregade 8, Nyborg.

— Peder Martin ?
Kristensen, Hansine, læreri., g.: Pedersen, Sorøv. 3, Skelskør. 
Larsen, Hans Chr. ?
Lindekilde, Kirstine, gift: Johansen, Alstedg. pr. Fjenneslev. 
Petersen, Hans Jørgen Laur., forp., Christiansminde, Horsens. 
Jørgensen, Johs, Rejstrupgaard, Nyborg.

1913—14:
Castenschiold, Tage, Indien?
Hansen, H. Aa. Charles, direktør, Langeskov.

— Hans Jørgen ?
Knudsen, Hans Th„ repr., c/o a/s Vilh. Nellemann, Hospitals

gade, Randers.
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Jensen, L. P. Arthur, kasserer, Landmandsbanken, Kbhvn.? 
Nielsen, Nelly E., gift: Insp. Langballe, Hinnerupgaard, Od. 
Rasmussen, Alma A., navnef.: Longsted, Guldbergsv. 19, Od. 
Sørensen, Niels Mikael, afdød.

1914—15:
Andersen, Johs. V., lærer, Dyssevænget 49, Husum, Brønshøj. 
Bang, Ingeborg, gift: Bang, skovrider, Ringe.

— Kirsten C., gift: Rasmussen, pastor, Horne, Fyn.
Hansen, Anna M., gift: Madsen, Kissendrup, Uv.
Jensen, Johs. Konrad, togfører, Sylowsvcj 79, Korsør. 
Jørgensen, Aage Niels ?

— Svend Aage, afdød.
Lindekilde, Hans ?
Nielsen, Jens Peder Marius ?
Pedersen, Aksel, gdr., Biskopstorp, Uv.

— Emilie Katrine ?
Rasmussen, Edele Ingeborg E„ gift: Petersen, Kamgaard, 

Knarreborg, Tommerup.
— Svend P., Lykkesvej 48:!, Kbhvn. S.

Winther, Gerda ?

1915—16:
Andersen, Niels Chr. ?
Bang, Harriet, sygeplejerske, Arendalsgade II, Kbhvn. 0.

— Ellen, lektor, Nakskov.
Crone, Inger Marg., gift: Borst, operatør, Birkeallé 9, Hvid

ovre, Valby.
— Paula, gift: Dencker, Ferritslevgaard, Uv.

Hansen, Chr. Georg ?
Hintzesen, Richardt Valdemar ?
Jacobsen, Niels Peder ?
Jensen, Viggo Fehr, afdød.
Kjærgaard, Jens Jørgen ?
Larsen, Julius Valdemar ?
Nielsen, Betty Elsine ?
Thingberg Rasmussen, Valborg, gift: Pretzmann, Baunemose- 

hus, Strandskov, Hjulby.

1916—17:
Breitenstain, Adda, c/o Møller, Breitenstein, Ul.
Høding, Hans Munkgaard ?
Johansen, Hans Laurits, gdr., Aunslev pr. Hjulby.
Jørgensen, Gunner Villiam, skrædermester, Uv. 

— Hans ?
Rasmussen, Ejner Johannes, gdr., Birkelygaard, Hjulby.

— Gudrun, c/o snedkerm. Rasmussen, Dinestrup pr. Uv.

1917—18:
Danielsen, Johs. Marincius ?
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Hansen, Esther Thora, udvandret til USA.
— Jens Peder Laur., gdr., Onkelsminde, Aunslev, Hjulby. 

Maren S., gift : Sørensen, Stærbogaard, Kissendrup, Uv.
— Thorvald Valdern., overass., Statsbanegaarden, Nyborg.

Jensen, Rigmor Fehr ?
Larsen, Kaj Bernh., smed, Sdr. Jernløse, Regstrup, Sjælland.
Nielsen, Thora Søgaard, gil t: Møller Andersen, gdr., Flød

strup, Uv.
Olsen, Anna ?
Ottosen, Gertrud Hansine ?
Pedersen, Ingeborg Marie, Allégade 31’, Odense.
Thingberg Rasmussen. Niels Oluf, forp., Strandskov, Hjulby.

1918—19:
Breitenstein, Niels Jacob, museumsinspkt., Fjordallé 164, 

Frederiksberg.
Hansen, Else Birgitte, gift: Jensen, Holevgaard pr. Marslev.

— Fritjof Steen, musikhandler ?
Erik Gunner Kruuse, musiker, Marslev.
Karl Albert Th., overass., Oluf Bagersgade 3, Odense.

Jacobsen, Emil Ingvand, overass., Borups Allé 1363, Kbhvn. F.
Jensen, Helga Fehr ?
Larsen, Ella Marie, Nr. Søgade 29-, Kbhvn. K.
Larsen, Hans Simon, montør, Ullerslev.
Nielsen, Ejner, c/o Martin Nielsen, Skalkendrup, Hjulby.
Pedersen, Aage Lars Just, c/o pens, stfst., Ebberup, 
Rasmussen, Holger, gdr., Højgaard, Ullerslev.
Sørensen, Thyra ?
Knudsen, Charles Bergmann ?

1919—20:
Andersen, Hans Karl, gdr., Mosegaard, Skalkendrup, Hjulby. 
Hillbrandt, Alfred Laurits ?
Iversen, Hans Christian, skovfoged, Sønderskov, Ferritslev, 

Ullerslev.
Jensen, Jens Petersen ?
Jensen, Anne Margrethe, gift: Thomsen, dyrlæge, Otterup.

— Mary Catarina, afdød.
Jørgensen, Ellen Gunhild, gift: Høm, c/o Jørgensen, Biskop

torp, Ullerslev.
Larsen, Ejner Askholm, støberiforr., Mogensensvej, Odense.
Larsen, Victor Georg, radiotekniker, Tranevej 18, Odense.
Longsted, Niels Hermann ?
Nielsen, Aksel, ingeniør, Aaskovgaard pr. Ullerslev.
Poulsen, Anna Hansine, gift: Petersen, gdr., Korkendrup, Uv.
Rasmussen, Heinrich Nicolai, ingeniør, Amagerallé 16, Ka

strup, el. 36 Haddon Rd., clontarf Dublin Eire.
Olsen, Magnus, barbermester, Ullerslev.

1920—21:
Andersen, Anders Anker, centralbestyrer, Vester Skerninge.

74



Hansen, Carla Marie ?
— Hans Frydendahl ?
— Hans Poul, mejerist, Vesterlund.

Johansen, Elna Marg., gift: Mygind, lærer, Dybvad Realskole, 
Dybvad.

Madsen, Ellen Kristine, c/o gartner Madsen, Saaderup, Uv.
— Karen Petra, gift: Ring, Tolstojs Allé 3, Søborg. 

Mortensen, Estrid, gift: Johansen, Aunslev, Hjulby. 
Nielsen, Niels Albert, afdød.

— Jens Aksel, Allestedgaard, Allested.
Rasmussen, Elsa Sine Marie, do.
Rosevang, Harald, afdød.
Sørensen, Viggo, Entreprenør, Snestrup.

1921—22:
Andersen, Poul Richardt, viceskoleinsp., Fredenborgsv. 76, 

Roskilde.
Christensen, Holger ?
Due, Karen ?
Fenger, Kai Hauch, propr., Sludegaard, Slude.
Hansen, Hans Anders ?

— Poul Ernst, rejst til USA.
Nielsen, Kai Børge, tobakshandler, Korsgade 14, Nyborg. 
Ottosen, Gunner, gdr., Ravnsbjerggaard, Uv.
Rasmussen, Rs. Karton, Onstrup, el-værksbestyrer, Rolund, 

Nr. Aaby.
Salling, Arne, førstelærer, Sest, Kolding.
Sørensen, Svend Børge, udv. til USA.
Larsen, Inger, gift: Petersen, N. C. Petersensv. 24, Kbhvn. F.

1922—23:
Christensen, Gertrud A. Margrethe, lærerinde, gift: Nielsen, 

Karleby, Nakskov.
Dyreborg, Rasmus Johs., dominer, Thorshavn, Færøerne. 
Hansen, Harry Wilhelm, fængselsbetjent, Hvidovervej 3021, 

Valby.
— Max, gartnermedhjælper, Stige, Odense.

Jacobsen, Knud, ass., Valbylanggade 276 st., Valby.
Lindø, Poul, gdr., Revninge.
Nielsen, Christian Aage, navnef.: Krogsriis, red., Lindev. 28 A., 

Vanløse.
- Hans Christian, navnef.: Ulvsager, Kempsvej 1, Rød- 

over, Vanløse.
Pedersen, Dagny, afdød.

— Cilius, Prins Haraids Allé 8, Dalum pr. Fr. Bøge. 
Sørensen, Margrethe, Ane Katrinesvej 4, København F. 
Trautner, Palle, firma: Brdr. Dahl, Vesterbrog. 1, Kbhvn. V. 
Windeballe, Erling Magnus, lærer, Nia Heimmo, Aaløkke- 

haven 24, Odense.
Andersen, Holger, gdr., Flødstrup, Uv.
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1923—24:
Andersen, Anna, gilt: Ulvsager, Kempsv. 1, Rødovre, Vanløse. 
Hansen, Hans Henrik, magister, Teglstrupsvej 2 A, Kbhvn. 0. 
Jensen, Inger Marie, bestyrerinde, »De gamles Hjem«, Ver- 

ninge, Knarreborg.
—- Tage, bankfuldmægtig, Rosenørnsvej 33, Odense. 

Johansen, Gunner, afdød.
Larsen, Oscar, købmand, Baumgartensvej 39, Odense.

— Svend, vognmand, Ullerslev.
Nielsen, Aksel, Hestehavegaard, Hjallese.

— Karla, Emilie, g.: Hansen, Oppermannsv. 51 st., Odense. 
Rigborg, gift: Hansen, Tietgensgade 821, Odense.

Petersen, Alfred, kommunekasserer. Langeskov.
Pedersen, Dagny Christine, gift: Pedersen, Nyborgvej 96:!, 

Odense.
Rasmussen, Kamma Thingberg, gift: Egebjerg, Th. Phillip- 

sensvej 17, Kastrup.
— Oluf Verner Ruberg, værkfører ?

Salling, Aage, lektor, Nærumgaardsvej 114, Nærum.
Sørensen, Axel Viggo, arbmd., Uv.
Trautner, Keld, dr. med., Kommunehospitalet, København.
Hansen, Harry Steen, tandtekniker, Langeskov.
Henriksen, Harry, tømrermester, Langeskov.
Jensen, Else Kirkebæk, gift: Henriksen, snedkermester, 

Saaderup, Uv.
Hansen, Kaj Holger ?
Johansen, Kaj, overpostpakmester, Hostrupvej 10, Odense.
Andersen, Karen Emilie, gift: Madsen, Hørdunsg. 46, Odense.
Hansen, Kaj Wind, gdr., Messinge.
Jensen, Karen, gift: Petersen, Rostrup, Skamby.
Andersen, Helge Grønkær, ved Skovgærdet 101, Hillerød.

1924—25:
Andersen, Kristian Harry, lærer Tappernøje St., Sjælland. 
Bang, Holger Christian, kommuneforv., Helgav. 21, Holte. 
Hansen, Poula Margrethe, gift: Sørensen, gdr., Langtved, Uv. 
Jensen, Inger Therese, c/o enkefru Jensen, Solbakken, Ullersl. 
Jørgensen, Ella Marie, gift: Hermann, Catrinevej, Fredericia. 
Nielsen, Baltzer Johannes, dyrlæge, Kerteminde.

— Erik, gdr., Højbogaard, Ullerslev.
Pedersen, Peter Holger, mekaniker, Karlslundev. 9, Brønshøj. 

— Johannes Richardt, Kragskovvej, Køge.
Salling, Einer, lærer, Lyshøjgaardvej 413, Valby.

1925—26:
Andersen, Ebba, gift: dyrlæge Nielsen, Kerteminde.
Andersen, Jobs. Helmuth, købmand, Kongensgade 4, Odense.

— Magnus, c/o gdr. Andersen, Flødstrup, Uv. 
Andreasen, Ulrikka ?
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Larsen, Hans, kroejer, Ullerslev.
Nielsen, Poul, gdr., Ulvsager, Ullerslev.
Petersen, Hans Georg, arbmd., Vester Aaby.
Sørensen, Ingeborg, gift: Thomsen, forst., Almindingen, Born

holm.
— Esther, gift: Jensen, mekaniker, Ullerslev.

Jensen, Poul, gartner, Ullerslev.
1926—27:

Dyreborg, Hans Ludvig, Killerupgaard, Ringe.
Hansen, Leo Wind, forpagter, Teglgaard, Ullerslev.
Knudsen, Ejvind, c/o pens, landpost K., Moscvang, Ullerslev.
Larsen, Agnes Kirstine, gift: Skov, Ullerslev.
Lindekilde, Solvej, gift: Thomsen, Nøkkerosevej 1, Kbh. NV.
Lindø, Tage, gdr., Birkemosegaard, Kølstrup.
Lyngdal, Hans Peder Thork., lærer, Humlevænget 3, Nyborg.
Madsen, Ingrid Emilie, g.: Hartner, Amagerfælledv. 414, Kh. S.
Nørremann, Magda Margrethe ?
Rasmussen, Sigrid Jørg., c/o slagterm. R„ Skellerup, Ullerslev.
Sørensen, Anna Kirstine ?

1927—28:
Andreasen, Ingeb. Marie, g.: Christensen, gdr., Skellerup, Uv.
Jensen, Arne Helge, repr., Solbakken, Ullerslev.
Nielsen, Maren Marie, g.: Lysbjerg, gdr., Flødstrup, Ullerslev.

— Rasmus Poul, c/o gdr. N., Hornskroggaard, Ullerslev.
Pallesen, Visborg Carl, afdød.
Pedersen, Einer, tandlæge, Adelgade 9, Nyborg.
Sørensen, Carly Margrethe, gift Hansen, smed, Vandværksvej

9, Langeskov.
Andersen, Adda, gift: Andersen, Dalgaard, Ullerslev.

— Inger, gift: Hansen, Flødstrup.
1928—29:

Andersen, Poul, politibetjent, Nordre Frihavnsg. 682, Kbh. 0. 
— Else, Dalgaard, Ullerslev, gift: Møller.

Danielsen, Emilie, Hjulby.
Johansen, Asger Evald, lærer, Bederslev, Kappendrup.
Jørgensen, Ketty Ingeborg, c/o forp. .1., Biskoptorp.
Kelstrup, Vagn, regnskabsfører, Grundtvigsvej 29, Odense.
Knudsen, Svend, trafikexp., Marslev.
Pedersen, Herluf, c/o P., el-værket, Kissendrup, Ullerslev.
Wind Hansen, Eli, Godthaabsvej 32, Holbæk.

1929—30:
Andersen, Knud Gunner, Slotsgade 7, Fredensborg.
Jørgensen, Edle Agnes, c/o forp. J„ Biskoptorp.
Nielsen, Herdis Kristine, gift: Hansen, Hessg. 31, Middelfart.

— Peter Holger, forp., Aaskov, Ullerslev.
Nørlyng, Gregers Hirnmelstrup, tandlæge, Steeng., Helsingør.
Ottosen, Hans Evald, dr. vit., Ingemannsvej 33, Kbhvn. V. 
Petersen, Eva ?



1930—31:
Buch, Niels Aksel, forp., Skovsgaard, Lindeise, Langeland. 
Christensen, Ejner Johs., c/o gdr. C., Rejstrup, Nyborg.
Jensen, Aage Christian, Læssøegade 1951, Odense.
Larsen, Hariet Ingeborg, c/o bim. L„ Langeskov.

— Thyge Askholm, firma »De to«, Odense.
Pedersen, Arnold, afdød.
Mølgaard, Thyra Johanne, gift: Hansen, Skellerup, Uv. 
Rasmussen, Karen Rasm., c/o gdr. Rasmussen, Korkendr., Uv. 
Skoggermann, Holger Harry ?

1931—32:
Buch, Else Agnete, gift: Nielsen, Æblegaarden, Refsvindinge. 

— Gudrun Elsebeth, gift: Kipsgaard, Skovgaard, Gravens.
Hansen, Poul, gdr., Lillevang, Ullerslev.
Larsen, Hans Robert Sofus, c/o gdr. L., Vibeholm, Ullerslev.

1932—33:
Clemmensen, Rasmus Bundgaard, el-værksbestyrer, Tved, 

Svendborg.
Jensen, Else Helene, gift: Gøtzsche, kredsdyrlæge, Egebæks

vej 51, Højbjerg.
Christensen, Einer Johs., c/o gdr. C., Rejstrup, Nyborg.
Jensen, Frands Jørgen ?
Johansen, Aage, gdr., Gedsbjerggaard, Ullerslev.
Jørgensen, Karl Eivind, forp.. Biskoptorp, Ullerslev.

— Johs., gdr. Jørgensen, Rejstrup, Nyborg.
Larsen, Marie Agnete, c/o blm. L., Langeskov.
Pedersen, Poul, el-værksbestyrer, Kissendrup, Ullerslev.
Poulsen, Niels Børge, c/o gdr. P„ Biskoptorp, Ullerslev.
Larsen, Poul, malerm., Aunslev, Hjulby.

1933—34:
Christensen, Børge, c/o Julie Christensen, Ullerslev.
Hansen, Anna Margrethe, gift: Nielsen, Enggaard, Ullerslev.
Jacobsen, Jacob Johs., c/o husmand J., Aunslev, Hjulby.
Jensen, Ellen Johanne, gift: Sørensen, godsejer, Sægerings- 

holm, Dalbyover, Randers.
Jensen, Inga Sofie, gift: Wernberg, læge, Hjortøg. 3’, Kbh. 0. 
Johansen, Marie, gift: gdr. Ellegaard, GI. Allestedg., Allested. 
Jørgensen, Eva, c/o gdr. J., Flødstrup.
Kongsbek, Gerda Nielsen, c/o skomager K„ Langeskov.
Madsen, Kaj Einer, Hvidovrevej 10, Valby.
Pedersen, Edith Elthy, c/o landpost P., Ullerslev.

— Kai Henning, slagter P„ Pilevad, Hjulby.

1934—35:
Andersen, Hans Peder ?
Buch, Karen, g.: gdr. Bandager, Banggd., Nr. Bjert, Kolding.
Himmelstrup, Eva, børnehavelærerinde, c/o fru Himmel

strup, Ullerslev.
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Haugbølle, Poul Børge, Nyenstad 3, Odense.
Jørgensen, Else, telefonistinde, Vindegade 31—332, Odense.
Kamuk, Ernst, uddeler, Vester Skerninge.
Kelstrup, Estrid, bibliotekar, Fengersvej 472, Odense. 
Svendsen, Frode, dyrlæge, c/o gdr. Svendsen, Langeskov.
Johansen, Lilly, gift: Andersen, Gedsbjerggaard, Ullerslev.
Johansen, Bertha, g.: Andersen, Holmegrden, Torup, Mesinge.

1935—36:
Barfod Petersen, Jørgen, c/o valmenighedspræst B. P., Sdr. 

Næraa, Aarslev.
Berner, Poul, repr., Set. Jørgensvej 131, Svendborg.
Bille Brahe Selby, Bent Daniel, baron, Rønningesøgaard, 

Ullerslev.
Haugbølle, Vagn Erik, Nyenstad 3, Odense.
Jørgensen, Frida, c/o gdr. J„ Skalkendrupgaard, Hjulby.
Kamuk, Johs., USA.
Madsen, Esther Margrethe ?
Ploug, Laurits Christian, c/o smedem. P., Flødstrup, Ullerslev.
Sørensen, Gerda Kirstine ?
Jensen, Helge, c/o pastor Jensen, Rønninge, Langeskov.
Jørgensen, Erik, forp., Skalkendrupgaard, Hjulby.

1936—37:
Christensen, Christian Henrik, c/o gdr. C., Rynkeby.
Christensen, Helmer Aage, c/o trafikepspr. C., Valby Lang- 

gade 107', Valby.
Clausen, Johs., arkitekt, c/o C., Gedsbjerg, Ullerslev.
Hansen, Marie, c/o enkefru H., Mollerup, Ullerslev.
Jørgensen, Eigil Møllegaard, c/o skræderm. J„ Ullerslev.
Larsen, Iver Boberg, c/o lærer L., Revninge.
Rasmussen, Hans Eivind, c/o slagter R., Skellerup, Ullerslev.
Rasmussen, Rasmus Teodor, c/o hjulmand R., Rønninge.
Salling, Knud, lærer, Lyshøjgaardsvej 413, Valby.
Hansen, Johsi, c/o revisor, Kværndrup.

1937—38:
Andersen, Gunner, c/o gdr. P. A., Flødstrup, Ullerslev.
Hansen, Richard Wagner, c/o skræderm. H., Kissendrup, Uv.
Henningsen, Peder Ditlev, civiling., c/o H., Ellinge, Uv.

— Poul Folmer, dyrlæge, c/o H., Ellinge, Uv.
Himmelstrup, Rigmor, g.: Maansson, c/o fru Himmelstrup, 

Ullerslev.
Hindsgavl, Dines, mekaniker, Langeskov.
Jensen, Ellen, c/o pastor J., Rønninge, Langeskov.

— Jørn, c/o pastor J„ Rønninge, Langeskov.
Johansen, Inger Margrethe, gift: Nielsen, hotelejer, Hotel 

Kerteminde.
Jørgensen, Marie, c/o Gdr. J„ Skalkendrupgaard, Hjulby.
Larsen, Henrik Peder Boberg, c/o lærer L., Revninge.

19



Pedersen, Preben Lars Romsøe ?
Rasmussen, Grethe Roberg, c/o gdr. R., Kissendrup, Uv.
Sørensen, Helmuth Einer, trafikeksp., Farre.
Windeballe, Sigurd Erik, førstelærer, Diernæs pr. Faaborg.

1938—39:
Christiansen, Ejvind, montør, Ullerslev.
Hansen, Katrine Marie, gift: Jeppesen, villa Lillevang, Ullersl.
Petersen, Inga Ruth, c/o slagter P., Pilevad, Hjulby.
Sørensen, Ejlif Aagaard, lærer, realskolen, Hadsten.

— Rigmor Agnete, gift: Christensen, vognopsynsmd., 
Øhavevej, Nyborg.

Berner, Lis, Odenseg. 9, c/o fru Hedvig Davidsen, Østerport.

1939—40:
Eriksen, Hans Christian, gdr., Davinde, Marslev.
Jensen, Gudrun Margrethe ?
Kamuk, Helge, Nyhavn 9, København.

— Knud, c/o lærer Kamuk, Ullerslev.
Madsen, Poul, c/o gartner M., Saaderup, Uv.
Olsen, Kaj, ingeniør, Stadionvej 22, Odense.

Karen Margrethe, gift: Hansen, cyklehandler, Brørup.
Petersen, Tove Rita ?
Poulsen, Hans Oluf, kommuneass., Hailmannsv. 47, Skelskør.
Petersen, Eivind, maskinarb., Langeskov.

—- Else Marie, c/o enkefru P., Langeskov.

1940—41:
Christiansen, Arne, maskinarb., Vestergade 18, Nyborg. 
Hansen, Elly, c/o gdr. H., Skellerup Mk., Ullerslev.

— Poul Tage, c/o gdr. H., Vestergaard, Ullerslev.
—- Ruth Hoffmann, gift: Petersen, c/o H„ Langesköv. 

Johansen, Anne Marie, gift: Madsen, Ullerslevgaard, Uv. 
Meyer, Steen, Brønsbyvænget 51, Glostrup.
Neuhaus, Egon, landpost, Martofte.
Petersen, Hans, købmand, Saaderup.

— Lilli, gift: Hansen, Revninge Brugsforr. 
Rasmussen, Erik, Kirkegaardsallé 19, Odense. 
Wind, Margit, c/o gdr. Wind, Korkendrup, Ullerslev. 
Madsen, Christian, c/o gdr. Madsen, Kissendrup, Uv.

1941—42:
Aarenstrup, Svend, c/o arbind. Aa., Flødstrup, Uv.
Christensen, Ruth, g.: Andersen, c/o vejmd. C., Mullerup, Uv.
Christiansen, Villy, maskinarb., Odensevej 10, Langeskov.
Hansen, Kirsten, c/o gdr. H., Egeløkke, Mullerup, Uv.

— Gerda Lindemose, c/o gdr. H., Sølyst, Bovense.
— Ruth, gift: barberm. H„ Kongensgade 54, Odense.

Korsgaard, Signe, gift: Nielsen, gdr., Højbogaard, Uv. 
Christensen, Hans, Paarupgaard, Ullerslev.
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Madsen, Hans Viggo, c/o gdr. M., Aunslev, Hjulby.
Nordhage, Bjarke, c/o Andersen, Maglemose, Kissendrup, Uv.
Poulsen, Asta, c/o murerm. P., Kissendrup, Uv.
Rasmussen, Gerda Krogsriis, c/o statshmd. R„ Rørbæk, Rev- 

ninge.
Sørensen, Karen Ruth, gift: Nielsen, Dæmningen 5, Vejle.
Wind, Aksel, c/o gdr. Wind, Korkendrup, Uv.
Nørgaard, Hans, c/o postmester N. Ullerslev.

1942—43:
Bjergegaard, Peter, c/o tømrermester B., Ellinge, Uv.
Hansen, Ella, c/o skrædermester H., Ellinge, Uv.

— Erhardt, slagtermester Hansen, Korkendrup.
— Minna, c/o husmd. H., Kullerup, Lamdrup.

Jacobsen, Vagn, c/o Vagnesgaard, Uv.
— Linda, c/o trafikexp., Hjulby.

Jørgensen, Oluf, c/o gdr. J„ Skalkendrupgaard, Hjulby.
Kern, Erik, c/o malerm. K., Ellinge, Uv.
Madsen, Aage, St. med., Beethovensvej 4:!, Kbhvn. SV.
Hansen, Arne, c/o arbmd. Rasmussen, Ullerslev.
Sørensen, Grethe, gift: Jacobsen ?

— Gunner, c/o lærer S., Skellerup, Uv.
Olsen, Hans, ingeniør, c/o gdr. Olsen, Skellerup, Uv. 
Pedersen, Anton ?

— Margit ?
1943—44:

Andersen, Jørgen, Mullerup Mark, Uv.
Hansen, Ketty, bryggeriet, Ullerslev.
Jensen, Rita, c/o husmd. J., Skellerup, Uv.
Jensen, Lisen, mekaniker J., Ullerslev.

— Poul, mekaniker J., Ullerslev.
Johansen, Hans Laurits, Ullerslevgaard, Ullerslev.
Kamuk, Inga, g.: Jacobsen, lærerinde, Odensev. 76, Bogense.
Meyer, Dyveke, Lundsgade 6, Kbhvn. 0.
Nielsen, Poul Børge, skrædersvend, Ullerslev.

•— Svend Valder ?
Olsen, Hans Georg, c/o barbermester O., Ullerslev.
Pedersen, Carl, c/o gdr. P„ Skellerup, Uv.

— Anders, c/o fiskehandler P., Langeskov.
Sørensen, Poul Otto, afdød.

1944—45:
Andersen, Solvej, c/o Skellerupgaard, Ullerslev. 
Broe, Argon, c/o mekaniker B., Rynkeby. 
Christensen, Hans, c/o vejmd. C., Mullerup, Uv. 
Dissing, Erik, c/o D., Hohnensallé, Nyborg. 
Hansen, Hans Gunner, c/o gdr. H., Bovense, Uv. 
Hermansen, Ruth, c/o H., Pax, Ullerslev.
Johansen, Niels, c/o gdr. J., Aunslev, Hjulby. 
Jørgensen, Benny ?
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Jørgensen, Leo, c/o købmand J., Bovense, Uv.
Kamuk, Mary, c/o lærer K., Ullerslev.
Knold, Arne, c/o gdr. Knold, Skellerup, Uv.
Korsgaard, Knud, c/o brugsforeningen, Ullerslev.
Madsen, Holger, Skovgaard, Rynkeby.

—• Thorvald, gdr. M., Aunslev, Hjulby.
Møller, Kurt, Stadionvej 20, Odense.
Rasmussen, Thorkild, c/o gdr. R„ Bøgeskov, Uv.
Rudolph, Mogens, Revninge.
Sandbjerg, Flemming, Ullerslev.
Slot, Strange, Ullerslev.

1945—46:
Andersen, Fritz, c/o gdr. Herman A., Langtved, Uv.
Christensen, Søren, Rolighed, Ullerslev.
Hansen, Else, Onkelsminde, Aunslev, Hjulby.

Jørgen, c/o gdr. H., Bremerskov, Langeskov.
Jensen, Aage, c/o husind., Bondemose, Uv.

— Erik, gdr. J., Saaderup.
Jørgensen, Aage, blm. J., Ullerslev.

— Fridel, c/o konsulent J„ Korkendrup, Uv.
Mostgaard, Jens Bent, Kullerupgaard, Lamdrup.
Nicolaisen, Knud, Aunslev, Hjulby.
Petersen, Kai, c/o karetmager P„ Aunslev, Hjulby.
Rasmussen, Alma?

— Gregers, Birkelygaard, Hjulby.
Sørensen, Erling, c/o møller S., Bovense, Uv.

— Helge, c/o gdr. S., Kissendrup, Uv.
— Aage, c/o købmand S., Kissendrup, Uv.

1946—47:
Andersen, Poul, Lysmose, Ullerslev.
Christensen, Betty, c/o gdr. C., Rynkeby.
Dissing, Tove, gift: Back, Herrested mejeri, Ørbæk.
Ditlevsen, Inger, c/o centralen, Rynkeby.
Jensen, Erik, c/o barbermester J., Bovense, Ullerslev.
Knudsen, Inger, afdød.
Munk, Evald Christensen, c/o arbmd. M., Ellinge, Uv.
Nielsen, Karsten, c/o gdr. N„ Maehohn, Uv.

— Tove, c/o kontrolass. N„ Rynkeby.
Petersen, Palle, Ullerslev.
Thingberg, Kirsten, gift: Strandskov, Hjulby.
Bauer, Henning, malerlærling, Ullerslev.
Madsen, Helen, c/o husmd. M., Aunslev, Hjulby.
Rasmussen, Jørgen, karetmager R„ Aunslev, Hjulby.

1947—48:
Bæk, Erik, Ullerslev.
Hansen, Aksel, Vestergaard, Ullerslev.

— Ingrid, Korshøjgaard, Hjulby.
Jacobsen, Ove, Ullerslev.
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Jørgensen, Holger, blm., Ullerslev.
Nørgaard, Hans, c/o gartner N., Ullerslev.

— Kirsten, c/o postm. N„ Ullerslev.
Ottosen, Jenny, Ravnsbjerggaard, Ullerslev.
Petersen, Ivan, c/o vognmand P., Ellinge.

— Tove, Ullerslev.
Rasmussen, Hans Richart, c/o husnid. R., Paarup, Uv.
Sørensen, Ejlif, c/o gdr. S., Kullerup, Lamdrup.

— Kjeld, c/o lærer S., Skellerup, Ullerslev.
Thingberg, Ulla, Strandskov, Ullerslev.

1948—49:
Andersen, Hans Jørgen, c/o gdr. A., Paarup, Uv.

— Jørgen, c/o gdr. A., Skrøbeshave, Nyborg.
Dencker, Jette, c/o Ferritslevgaard, Ullerslev.
Frandsen, Edel, Tarupgaard, Aarup.
Frederiksen, Erik, Christianslundsvej 88, Nyborg.
Hansen, Bent, Ullerslev.

— Birthe, c/o skræderm. H., Kissendrup, Uv.
— Henning, snedker H., Ullerslev.
— Poul, pastor H„ Flødstrup, Uv.

Vagn Otto, Bovense brugsforening, Ullerslev.
Jacobsen, Kaj, Ullerslev.
Jørgensen, Bent, c/o murermester J., Aunslev, Hjulby.
Kern, Inger Luise, c/o malermester Kern, Ellinge, Ullerslev.
Knudsen, Bent Egon, c/o husmd. K., Paarup, Ullerslev.
Madsen, Viola Lykke, c/o skomager M., Rynkeby.
Nielsen, Arne, Bredahlsgade 30, Nyborg.
Ottosen, Erna, Ravnsbjerggaard, Ullerslev.
Rasmussen, Gunhild, c/o husmd. R., Hannesborg, Ullerslev.
Sørensen, Anny, Ullerslev.

— Egon, Svendborg Konservesfabrik, Svendborg.
1949—50;

Abildgreen, Knud, Realskolen, Ullerslev.
Andersen, Grethe, Lysemose, Ullerslev.

—- Karen, Paarup Skovgaard, Ullerslev.
Hansen, Karl Einer, Skellerup, Ullerslev.

— Ejvind Møller, gdr. H., Mullerup, Uv.
— Poul, Onkelsminde, Aunslev, Uv.

Jensen, Henning, mekaniker J., Ullerslev.
Knold, Gerda Tove, c/o gdr. Knold, Skellerup, Uv.
Knudsen, Edel, c/o landpost K., Ullerslev.
Madsen, Erik Børge, c/o fodermester M., Korkendrup, Uv.
Pedersen, Jens Jørgen, Maglebjerggaard, Korkendrup, Uv.

— Karen Margrethe, c/o gdr. B., Korkendrup, Uv. 
Rasmussen, Birthe ?

— Inga Helene, c/o husmd. R., Paarup, Uv.
— Tove, c/o bagermester R., Ullerslev.

Birk, Ingrid, c/o cyklehandler B., Ullerslev.
Godtfredsen, Kurt, malerlærling, Ullerslev.
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